
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa drogi gminnej nr 110442L w m. Żdanów (biały wygon)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zamość

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368724

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Peowiaków 92

1.5.2.) Miejscowość: Zamość

1.5.3.) Kod pocztowy: 22-400

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.5.7.) Numer telefonu: 84 639-29-59

1.5.8.) Numer faksu: 84 639-23-64

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@zamosc.org.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugzamosc.bip.lubelskie.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/gminazamosc

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa drogi gminnej nr 110442L w m. Żdanów (biały wygon)

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b8262dac-1a32-11ed-b950-8227d40187e8

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00420932/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-11-03 09:45

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00023343/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.31 Budowa drogi gminnej nr 110442L w m. Żdanów (biały wygon)

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00420932/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00304849/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RI.271.45.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa drogi gminnej nr 110442L w m.
Żdanów (biały wygon)”.
2. Zakres inwestycji obejmuje budowę drogi gminnej nr 110442L o szerokości jezdni 5,00 m i łącznej długości ok. 331,50 m
wraz z włączeniem do drogi powiatowej nr 3248L Płoskie – Żdanów - Pniówek. Wzdłuż drogi przewiduje się wykonanie
obustronnych poboczy o szer. po 0,75 m z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, przebudowę i budowę
zjazdów indywidualnych i publicznych oraz wykonanie i ustawienie oznakowania drogowego. Zjazdy zlokalizowane w ciągu
projektowanego rowu przy-drożnego zostaną wyposażone w przepusty rurowe. W ramach realizacji inwestycji planowane
jest: wykonanie odwodnienia liniowego typu aco wraz z podłączeniem do projektowanych studni chłonnych, wykonanie
odwodnienia liniowego w postaci drenu francuskiego wraz z podłączeniem do projektowanych studni chłonnych oraz
odwodnienia liniowego w postaci rowu otwartego trawiastego. Ponadto przewiduje się budowę linii oświetlenia ulicznego w
zakresie linii kablowej zasilającej nN napowietrznej, słupów betonowych oraz opraw oświetleniowych typu LED. Inwestycja
obejmuje również rozbudowę sieci wodociągowej wraz z hydrantem i włączeniem do istniejącej sieci wodociągowej, budowę
sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy 200 mm zakończonej przepompownią ścieków oraz sieci o średnicy 90 mm z
włączeniem do istniejącej sieci kanalizacyjnej. Projektowana konstrukcja nawierzchni: warstwa ścieralna jezdni z betonu
asfaltowego, warstwa wiążąca z betonu asfaltowego, podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem,
warstwa mrozoodporna z mieszanki związanej cementem. W ramach realizacji inwestycji planuje się także: niwelację
terenu, zabezpieczenie istniejących sieci elektroenergetycznych, oświetleniowych, teletechnicznych i gazowych,
rozwiązanie kolizji istniejącej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz usunięcie drzew i krzewów kolidujących z inwestycją,
przebudowę ogrodzenia. Realizacja inwestycji wpłynie na poprawę warunków obsługi komunikacyjnej nieruchomości
zlokalizowanych przy drodze. Pozwoli na wyrównanie różnic w dostępie do usług publicznych pomiędzy miastem a wsią, a
także będzie prowadziła do istotnej poprawy warunków życia i gospodarowania na obszarach wiejskich oraz
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego.
2.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w zakresie budowy drogi gminnej nr 110442L w m. Żdanów o długości
331,50 m (od km 0+000,00 do km 0+331,50) wraz z włączeniem do drogi powiatowej nr 3248L dla zadania inwestycyjnego
pn.: „Budowa drogi gminnej nr 110442L w m. Żdanów (biały wygon)”.
2.2. Miejsce realizacji inwestycji: miejscowość Żdanów, obręb 0033 Żdanów, Gmina Zamość.
2.3. Zakres zadania obejmuje:
1) budowę drogi gminnej o szerokości jezdni 5,00 m oraz konstrukcji: war-stwa ścieralna z betonu asfaltowego, warstwa
wiążąca z betonu asfaltowego, podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3, warstwa
mrozoodporna z mieszanki związanej cementem C 1,5/2,0; 
2) wykonanie obustronnych poboczy o szer. 0,75 m, ulepszonych kruszywem łamanym 0/31,5 mm stabilizowanym
mechanicznie na szer. 0,75 m i grubości 10 cm;
3) włączenie drogi do drogi powiatowej nr 3248L „Płoskie - Żdanów - Pniówek”;
4) budowę zjazdów publicznych o konstrukcji: warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S, warstwa wiążąca z betonu
asfaltowego AC16W, pod-budowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3, warstwa mrozoodporna z mieszanki
związanej cementem C 1,5/2,0 wraz z poboczami z kruszywa łamanego 0/31,5 mm na warstwie odcinającej z piasku;
5) budowę zjazdów indywidualnych o konstrukcji: nawierzchnia z kostki brukowej na podsypce cementowo - piaskowej 1:4,
podbudowa zasadnicza oraz wzmacniająca z kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie na warstwie
odcinającej z piasku; obramowanie z obrzeży betonowych na podsypce cementowo-piaskowej oraz ławie z betonu C8/10;
krawężniki ułożone na płasko na podsypce cementowo-piaskowej oraz ławie z betonu C12/15; pobocza z kruszywa
łamanego 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie;
6) budowę zjazdów indywidualnych o nawierzchni z kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie na
warstwie odcinającej z piasku; obramowanie z obrzeży betonowych na ławie z betonu C8/10; pobocza z kruszywa łamanego
0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie;
7) budowę przepustów pod zjazdami, zakończonych prefabrykowanymi ściankami czołowymi ze skrzydełkami;
8) budowę odwodnienia liniowego w postaci korytek ściekowych z podłączeniem do studni chłonnych;
9) budowę odwodnienia liniowego w postaci drenu francuskiego z podłączeniem do studni chłonnych;
10)budowę odwodnienia liniowego w postaci rowu otwartego trawiastego; 
11)budowę studni chłonnych;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00420932/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



12)budowę oświetlenia ulicznego wraz z usunięciem kolizji ze słupami oświetleniowymi;
13)budowę sieci wodociągowej zakończonej hydrantem wraz z włączeniem do istniejącej sieci wodociągowej;
14)budowę sieci kanalizacji sanitarnej uzbrojoną w przepompownię ścieków wraz z włączeniem do istniejącej sieci
kanalizacyjnej. Nowy zestaw przepompowni ścieków należy włączyć do systemu monitorowania i wizualizacji
eksploatowanej przez Gminny Zakład Obsługi Komunalnej Gminy Zamość;
15)przetransportowanie materiału kamiennego pochodzącego z rozbiórki istniejącej drogi na nieutwardzony odcinek drogi
gminnej na odległość około 0,5 km -wycinkę drzew i krzewów kolidujących z inwestycją;
17)wykonanie oznakowania pionowego zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu.
2.4.Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności ustawy z dnia 7
lipca 1994 r. Prawo Budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) wraz z przepisami wykonawczymi, normami,
instrukcjami producentów stosowanych urządzeń i materiałów, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej.
2.5. Materiały dostarczone i użyte przez Wykonawcę powinny odpowiadać, co do jakości wymogom wyrobów
dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie, określonym w art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.).

4.5.3.) Główny kod CPV: 45222000-9 - Roboty budowlane w zakresie robót inżynieryjnych, z wyjątkiem mostów, tuneli, szybów
i kolei podziemnej

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45232452-5 - Roboty odwadniające

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1545094,46 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1927514,35 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00420932/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1545094,46 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Budowlano-Transportowy "DROGMOST" Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9223065490

7.3.3) Ulica: Mokre 24D

7.3.4) Miejscowość: Zamość

7.3.5) Kod pocztowy: 22-400

7.3.6.) Województwo: lubelskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-05

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1545094,46 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 13 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00420932/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa drogi gminnej nr 110442L w m. Żdanów (biały wygon)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zamość
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368724
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Peowiaków 92
	1.5.2.) Miejscowość: Zamość
	1.5.3.) Kod pocztowy: 22-400
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.5.7.) Numer telefonu: 84 639-29-59
	1.5.8.) Numer faksu: 84 639-23-64
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@zamosc.org.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugzamosc.bip.lubelskie.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b8262dac-1a32-11ed-b950-8227d40187e8
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00420932/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-11-03 09:45
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00023343/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00304849/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RI.271.45.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45222000-9 - Roboty budowlane w zakresie robót inżynieryjnych, z wyjątkiem mostów, tuneli, szybów i kolei podziemnej
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1545094,46 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1927514,35 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1545094,46 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Budowlano-Transportowy "DROGMOST" Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9223065490
	7.3.3) Ulica: Mokre 24D
	7.3.4) Miejscowość: Zamość
	7.3.5) Kod pocztowy: 22-400
	7.3.6.) Województwo: lubelskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-05
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1545094,46 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 13 miesiące



